
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3310

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3310

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588462 1401291 Іванісова Майя Романівна
53975328 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0136106 Міжнародний 
бізнес

175,480

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2101

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2101

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13984444 1292042 Борзенко Маргарита Вячеславівна
017905 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0315680 Готельно-
ресторанна 
справа

151,512

2 13823413 1292042 Боровик Андрій Сергійович
001811 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269721 Готельно-
ресторанна 
справа

146,162

3 14025727 1292042 Диріва Юлія Михайлівна
001542 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240890 Готельно-
ресторанна 
справа

143,023

4 13620966 1292042 Нестерук Олена Сергіївна
040887 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207668 Готельно-
ресторанна 
справа

129,552

1



5 13505921 1292042 Ткаченко Кароліна Сергіївна
001605 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0002943 Готельно-
ресторанна 
справа

139,265

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2101

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13483360 1297024 Татарчук Мілана Олексіївна
001598 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0000466 Туристичний 
бізнес

174,838

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2078

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2078

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13870192 1348357 Василенко Анастасія Сергіївна
53975288 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0170122 Готельно-
ресторанна 
справа

149,479

2 13889853 1348357 Герман Валерія Євгеніївна
48936620 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294195 Готельно-
ресторанна 
справа

137,454

3 13893810 1348357 Маринич Дар`я Ігорівна
53221579 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0051288 Готельно-
ресторанна 
справа

184,575

1



4 13919107 1348357 Міщенко Аліна Віталіївна
54525453 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069858 Готельно-
ресторанна 
справа

170,843

5 13929833 1348357 Міщенко Аніта Віталіївна
54525457 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064814 Готельно-
ресторанна 
справа

171,271

6 13579823 1348357 Мозговенко Максим Олександрович
54882180 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046245 Готельно-
ресторанна 
справа

197,522

7 14196516 1348357 Осіна Юліана Віталіївна
54806470 KB 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146642 Готельно-
ресторанна 
справа

151,512

8 14154944 1348357 Прилепська Альона Миколаївна
53234539 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0323657 Готельно-
ресторанна 
справа

137,531

9 13701008 1348357 Соколова Дар`я Віталіївна
54021480 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149573 Готельно-
ресторанна 
справа

159,109

10 13640600 1348357 Стешенко Олександра Дмитрівна
54863811 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210939 Готельно-
ресторанна 
справа

138,524

11 13991376 1348357 Сумцова Аліса Валеріївна
54886429 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126758 Готельно-
ресторанна 
справа

144,236

12 14012368 1348357 Таможанський Олександр Олексійович
54864219 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027629 Готельно-
ресторанна 
справа

160,357

2



13 13998221 1348357 Тимошевська Кристина Сергіївна
53936157 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0302169 Готельно-
ресторанна 
справа

141,454

14 13928913 1348357 Ткаченко Яна Сергіївна
55089030 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045351 Готельно-
ресторанна 
справа

146,508

15 13593051 1348357 Шейн Анастасія Олегівна
53971614 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0275102 Готельно-
ресторанна 
справа

149,622

16 13975953 1348357 Шпилевой Ярослав Володимирови
ч

53791432 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0249692 Готельно-
ресторанна 
справа

154,615

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2078

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14129326 1343986 Головко Софія Михайлівна
54883457 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016839 Туристичний 
бізнес

132,109

2 14118113 1343986 Горбаньова Аліна Іванівна
54559825 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003020 Туристичний 
бізнес

172,270

3 13718156 1343986 Гуща Тетяна Михайлівна
55038508 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213535 Туристичний 
бізнес

148,373

4



4 13915271 1343986 Калюжний Костянтин Олександрович
54866065 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015431 Туристичний 
бізнес

163,567

5 14031891 1343986 Коваль Віталіна Володимирівна
54803348 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197274 Туристичний 
бізнес

149,641

6 13539640 1343986 Кухаришена Каміла Вікторівна
54879618 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175861 Туристичний 
бізнес

159,573

7 13587595 1343986 Мирошниченк
о Катерина Євгенівна

54862395 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021951 Туристичний 
бізнес

151,298

8 13603405 1343986 Рибалко Микола Геннадійович
53120708 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0297948 Туристичний 
бізнес

148,516

9 14015438 1343986 Чомкалова Анастасія Русланівна
54892073 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130702 Туристичний 
бізнес

163,381

10 13849629 1343986 Чупікова Валерія Олександрівна
54849316 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062762 Туристичний 
бізнес

138,426

11 14228856 1343986 Шрамко Юлія Володимирівна
53986392 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0285901 Туристичний 
бізнес

159,073

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2078

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13825566 1295610 Багняк Іванна Володимирівна
54302346 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0175164 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,691

2 13599946 1295610 Бочарнікова Вероніка Романівна
54869850 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043599 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,439

3 14120365 1295610 Глазкова Дар`я Денисівна
54783907 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005323 Міжнародні 
економічні 
відносини

157,219

6



4 14092943 1295610 Ковальчук Максим Володимирови
ч

54250353 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085298 Міжнародні 
економічні 
відносини

155,328

5 13792173 1295610 Котковська Владислава Володимирівна
54887182 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008275 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,722

6 13801722 1295610 Лисова Анастасія Денисівна
54774462 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236530 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,371

7 13892888 1295610 Падалка Соломія Михайлівна
54803575 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004562 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,850

8 14196260 1295610 Пелепець Іуліанія Анатоліївна
53845359 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0112650 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,570

9 13553600 1295610 Соколова Дар`я Володимирівна
54887129 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164848 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,417

10 13739097 1295610 Тарасенко Софія Андріївна
54886980 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001135 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,495

11 13677639 1295610 Телятник Максим Петрович
54030046 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0038737 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,689

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2078

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13484863 1298419 Бурдяк Микита Романович
54848661 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056680 Міжнародний 
бізнес

153,723

2 14090976 1298419 Волкова Вероніка Дмитрівна
54870291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000893 Міжнародний 
бізнес

155,935

3 13953409 1298419 Дрижирук Юлія Вікторівна
53069181 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0469948 Міжнародний 
бізнес

177,834

8



4 13576991 1298419 Кадірова Кароліна Артемівна
54887478 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287635 Міжнародний 
бізнес

174,481

5 13449338 1298419 Міщенко Єлизавета Юріївна
54809945 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048243 Міжнародний 
бізнес

163,282

6 13458804 1298419 Радченко Юлія Олександрівна
53511494 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0177875 Міжнародний 
бізнес

161,356

7 13958708 1298419 Скороненко Марина Юріївна
54763070 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003612 Міжнародний 
бізнес

152,118

8 14133013 1298419 Хомінич Валерій Михайлович
54795264 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106726 Міжнародний 
бізнес

163,853

9


